



# STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

## OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3431/2024/37

Vyřizuje: Prach Pavel  
Telefon: 412 593 254  
E-mail: pavel.prach@mmdecin.cz

Děčín: 07.11.2024

## DODAVATEL

MIROSLAV VOSTRADOVSKÝ  
Větrná č. p. 63/4, Děčín XXII-Václavov,  
40502 Děčín 2

IČO: 13466887

DIČ:

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

opravu rozvodů vody zimního stadionu Děčín, dle cenové nabídky ze dne 3.11.2024.  
Na faktuře bude uvedeno číslo veřejné zakázky: P24V00001037.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobcí materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 07.11.2024 – 06.12.2024

Určeno pro:

Max. cena vč. DPH: 226 934,04 Kč

Max. cena bez DPH: 187 541,00 Kč

Bc. Fra  
příkazo

Elektronicky schváleno v IS VERA Rad  
Faktury zasílejte pouze do datové schránky

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

Děkujeme Vám.

.....  
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz  
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava rozvodu vody- zimní stadion	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Statutární město Děčín	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		1.11.2024	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	0,00				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>187 541,00</b></span>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>187 541,00</td> <td>39 383,61</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	187 541,00	39 383,61
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	12,0	0,00	0,00										
základní	21,0	187 541,00	39 383,61										
	<b>Cena s DPH</b> <span style="float: right;"><b>226 924,61</b></span>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

# ROZPOČET

**Stavba: Oprava rozvodu vody- zimní stadion**

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>187 541,00</b>	<b>0,000</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>187 541,00</b>	<b>0,000</b>
1	722174001	tvarovka vsuvka mosaz 3/4	kus	33,000	36,00	1 188,00	0,000
2	722174001.PPL	šroubení závitové rohové 3/4 mosaz	kus	33,000	198,00	6 534,00	0,000
3	722174002	klapka s kovovou vložkou 999 zavít 3/4/0-100c zpětná voda	kus	33,000	177,00	5 841,00	0,000
4	722174002.PPL	tvarovka ppr přechod MZV plast voa 25x3/4	kus	33,000	145,00	4 785,00	0,000
5	722174003	tvarovka PPR koleno plast voda 25x45	kus	33,000	19,00	627,00	0,000
6	722174003.PPL	tvarovka PPR plat voda koleno 25x90	kus	152,000	14,00	2 128,00	0,000
7	722174004	tvarovka PPR koleno čep plast voda 25x45	kus44	10,000	44,00	440,00	0,000
8	722174004.PPL	tvarovka PPR koleno čep plast voda 25x90	kus	52,000	16,00	832,00	0,000
9	722174005	tvarovka PPR nátrubek 25 mm	kus	52,000	8,50	442,00	0,000
10	722174005.PPL	tvarovka koleno 8090 mosaz 3-/4 zavít	kus	10,000	81,00	810,00	0,000
11	722174006	tvarovka koleno mosaz 8092 3/4 zavít	kus	11,000	79,00	869,00	0,000
12	722174006.PPL	trubka plastová voda PPRCT-CABRO S3.2 25X3,5 mm	m	12,000	129,00	1 548,00	0,000
13	72217400611	směšovací ventil rívr r284	kus	10,000	3 984,00	39 840,00	0,000
14	722174021	Demontáž ní a bourací práce	celek	1,000	11 067,00	11 067,00	0,000
15	722174021.PPL	Montáž ventilů potrubí tvarovek	celek	1,000	32 150,00	32 150,00	0,000
16	722174022	Stavební přípomoc-zazdivky ,montáž keramického obkladu,beton prostupů	celek	1,000	11 296,00	11 296,00	0,000
17	722174022.PPL	keramický obklad	m2	4,000	584,00	2 336,00	0,000
18	722174024.PPL	Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S2.5 svar polyfuzé PN 20 D 32 x5,4 mm	m	0,000	429,47	0,00	0,000
19	722174024.PPL1	kohout FM páka 956 plnoprůtočný 1 zavítový kulový poniklovaný	kus	4,000	321,00	1 284,00	0,000
20	722174025	kohout FN páka plnoprůtočný 956 6/4 zavít kulový voda poniklovaný	kus	4,000	689,00	2 756,00	0,000
21	722174025.PPL	kohout FM páka 956 plnoprůtočný 2 zavít kulový voda poniklovaný	kus	4,000	955,00	3 820,00	0,000
22	722174026	tvarovka PPR přechod MZV plastová voda 32x1	kus	8,000	211,00	1 688,00	0,000
23	722174026.PPL	tvarovka PPR přechod MZV plastová voda 40x5-/4	kus	8,000	598,00	4 784,00	0,000
24	722174027	tvarovka PPR dg přechod MZV plast voda 40x5/4	kus	8,000	485,00	3 880,00	0,000
25	722174027	tvarovka PPR dg přechod MZV plast voda 40x5/4	kus	8,000	820,00	6 560,00	0,000
26	722174027.PPL	tvarovka PPR dg přechod MZV plast voda 63x2	kus	8,000	908,00	7 264,00	0,000
27	722174030	šroubení závitové V 4300 přímé 1 mosaz	kus	6,000	244,00	1 464,00	0,000
28	722174030.PPL	šroubení závitové V 4300 příme 2 mosaz	mkus	4,000	1 052,00	4 208,00	0,000
29	722174062	Montáž,technická místnost,pohledy,armatury	celek	1,000	18 900,00	18 900,00	0,000
30	722174063	Likvidace odpadů	celek	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
31	722174064	Přesun hmot,doprava	celek	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>187 541,00</b>	<b>0,000</b>